

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เกียร์ (GEAR BOX) หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร RENK รุ่น AS 2x57/132F
เรือหลวงกระบี่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕,๕๐๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 ส.ค. 2557
เป็นเงิน ๕,๕๐๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ญาสิทธิ์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อธิพันธ์ ประกาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เกียร์ (GEAR BOX) หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร RENK
รุ่น AS 2x57/132F ร.ล.กระบือ

ลำดับ	POS. NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	1705	SHAFT SEAL	4	EA	168,000.00	672,000.00
2	1756	SHAFT SEAL	4	EA	168,000.00	672,000.00
3	1806	SHAFT SEAL	4	EA	227,000.00	908,000.00
4	1856	SHAFT SEAL	4	EA	227,000.00	908,000.00
5	1902	SHAFT SEAL	4	EA	227,000.00	908,000.00
6	4310	SHAFT SEAL	4	EA	17,940.00	71,760.00
7	6327	CONTROLLING INSERT FOR TEMPERATURE REGULATING VALVE	2	EA	98,860.00	197,720.00
8	6905	CAPILLARY THERMOMETER	1	EA	136,850.00	136,850.00
9	7058	RESISTANCE THEMOMETER	1	EA	99,810.00	99,810.00
10	4100	SEAL & BEARING BUSH FOR PRIMARY ATTACHED PUMP	1	EA	68,790.00	68,790.00
11	4200	SEAL FOR SECONDARY ATTACHED PUMP	1	EA	68,790.00	68,790.00
12	7326	SEAL FOR ELECTRIC PUMP	2	EA	30,170.00	60,340.00
13	7326	BEARING BUSHING FOR ELECTRIC PUMP	2	EA	38,620.00	77,240.00
14	7326	SHAFT SEAL FOR ELECTRIC PUMP	3	EA	24,140.00	72,420.00
15	4107	SEAL & BEARING BUSHING	2	EA	68,790.00	137,580.00
16	4200	BEARING BUSHING FOR SECONDARY ATTACHED PUMP	2	EA	38,620.00	77,240.00
17	6310/35	SEAL FOR OIL FILTER	2	EA	48,000.00	96,000.00
18	7014	MALE STAD	10	EA	3,620.00	36,200.00
19	7015	SCREW NIPPLE	10	EA	6,030.00	60,300.00
20	7016	SCREW SOCKET	10	EA	6,030.00	60,300.00
21	7017	HOSE (20 M)	1	EA	56,360.00	56,360.00
22	6941	LOCKING VALVE	1	EA	54,300.00	54,300.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,500,000.00
					ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน	